
 

                                       

 

 

 

                                                            PORTARIA Nº 148/2016  
                                  

 

O Prefeito Municipal de São José das Palmeiras – 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal Nº 

532/2013. 

 

 

                                                                        RESOLVE 

 

                  

 CONCEDER pagamento de diárias ao Servidor 

abaixo relacionado. 

 

 

Nome: Rosinaldo Flavio de Souza   RG: 38.159.627-8 -  SP 

Destino: São Miguel do Oeste – Santa Catarina  

Motivo: Buscar paciente: Artur Schneider no Hospital Regional Terezinha Gaio Basso.  

Data: 20 e 21 de julho de 2016 

Quantidade de Diárias: 01 

Meio de Transporte: Veículo Ambulância– Placa AZP - 4029 

Valor Unitário da Diária: R$ 250,00 

Valor Total da Diária: R$ 250,00 

  

                                                                   

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras. 

 

                                                   Aos 21 de Julho de 2016. 

 

 

 

 

NELTON BRUM 

Prefeito Municipal 

 

 

                                                              

 

 

 

 

 

 

 


